ACCESSORI ACCESSORI

n

Villeroy & Boch

1748

SCHEDA INFORMATIVA DEL PRODOTTO

1. POSITION

Codice articolo
Titolo dell'articolo

Denominazione del prodotto
Collection

PROJECTS

In dotazione

Lunghezza in mm
Larghezza in mm

Altezza in mm

Peso in kg

Numero EAN

UPCONO0123

Villeroy & Boch Accessori
Alimentazione acqua, 150 x 220 x 65
mm

Alimentazione acqua
Accessori

B START

1 x alimentazione acqua
220

150

65

0,20

4051202284640



