

ACCESSORI ACCESSORI

SCHEDA INFORMATIVA DEL PRODOTTO

1. POSITION



Codice articolo	UPCON0123
Titolo dell'articolo	Villeroy & Boch Accessori Alimentazione acqua, 150 x 220 x 65 mm
Denominazione del prodotto	Alimentazione acqua
Collection	Accessori
PROJECTS	START
In dotazione	1 x alimentazione acqua
Lunghezza in mm	220
Larghezza in mm	150
Altezza in mm	65
Peso in kg	0,20
Numero EAN	4051202284640